ООО  «ФЛЕКСЛАЙН-Н»

143400, Московская обл., г.Красногорск, 65-66 км. МКАД, ТВК, корп. №4, тел./факс  (495) 727-24-00, e-mail:in@flexline.ru
Генеральному директору

ООО «Флекслайн-Н»

 Назарову Н.Ю.

Заявление на заключение договора об оказании услуг  телематических служб и  передачи данных

	АБОНЕНТ - Наименование организации, индивидуального предпринимателя

	Представитель АБОНЕНТА (ФИО)

	Контактный телефон и электронный адрес АБОНЕНТА

	Вид услуги (нужное отметить V)

	подключение к сети телематических служб и передачи данных (подключение IP-адреса на одну абонентскую линию)

	подключение к сети телематических служб и передачи данных (подключение дополнительного IP-адреса на дополнительную абонентскую линию)

	подключение к сети телематических служб и передачи данных (подключение дополнительного IP-адреса на существующую абонентскую линию)

	Адрес подключения (нужное отметить V, описать подробно)

	Московская обл., г.Красногорск, 65-66 км МКАД, ТВК «Крокус Сити», корп.№_____________(нужное отметить)

· «Твой Дом»_________________________________________

· «Дом Мебели»_______________________________________

· «Крокус Сити МОЛЛ»_______________________________
· «Вегас Сити»________________________________________
· «Крокус Экспо». Павильон 1__________________________

· «Крокус Экспо». Павильон 2__________________________

· «Крокус Экспо». Павильон 3 ___________________________

· Иное _______________________________________________

	Московская обл., Ленинский район, пос.Совхоз имени Ленина, 24 км МКАД

· Владение 1 – ТРК «ВЕГАС» (Каширский МОЛЛ»)_________________________________________________

· Владение 2 – ТК «Твой Дом»________________________________

	Иной адрес:__________________________________________________

_____________________________________________________________

	Технология предоставления доступа
	· ETHERNET
	· DSL

	Тип IP-адреса
	· Публичный (внешний)

· Частный (внутренний)

	Подпись представителя АБОНЕНТА

	Служебные отметки (заполняется ОПЕРАТОРОМ)

	Регистрационный номер заявления

	Решение Оператора связи о возможности оказания услуги
	/решение, подпись, дата/

	Выделенный IP-адрес

	Примечания (особенности)

	Номер, дата договора (доп. соглашения)

	Дата оплаты счета за подключение

	Дата отправки заявки на услугу, подпись отправителя

	Дата оказания услуги

	Подпись работника

	Дата

Дополнительное соглашение

к Договору оказания услуг телематических служб и передачи данных№________ от ___.___._____г.

г. Красногорск

                                       «___» _________________ 20__ г.

 _______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице _________________________________________ ________________________, действующего на основании ___________________________, с одной стороны, и  Общество с ограниченной ответственностью  «Флекслайн-Н», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального Директора Назарова Н.Ю., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности Сторона, заключили настоящий Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.  Дополнить список IP-адресов, подключаемых для Абонента по адресу (нужное отметить знаком Х):
· 143400, Московская обл., г. Красногорск, 65-66 км МКАД, ТВК, корп. №_____, _____________________________________________________________________________

·  142715, Московская область, Ленинский р-н, пос.Совхоз имени Ленина, 24 км МКАД, вл.____,______________________________________________________________________

·  Иное_______________________________________________________________________

указанный в Приложение №1 к Договору, следующими  IP-адресами:

	№
	IP-адрес

	1.

	2.

2. Стоимость работ по подключению  одного публичного IP- адреса на одну абонентскую линию составляет 3000-00 (три тысячи) рублей, в том числе НДС 18%.

3. Исполнитель обязуется выполнить работы по организации доступа от площади, занимаемой Абонентом, к сети связи Исполнителя по адресу, указанному в пункте 1 настоящего Дополнительного соглашения, и подключить IP-адреса в количестве, указанном в настоящем Дополнительном соглашении, в течение 15 (пятнадцати) банковских дней после оплаты Абонентом суммы, указанной в пункте 2 настоящего Дополнительного соглашения. Исполнитель вправе соразмерно увеличить срок выполнения работ по подключению в случае невыполнения Абонентом пунктов 2.2.3, 2.2.4.,2.2.5.,2.2.7. вышеуказанного Договора.

4. Стоимость услуг по нижеуказанным IP-адресам, начиная с месяца, в котором Абоненту был подключен IP-адрес на одну абонентскую линию, определяется согласно таблице:
	IP-адрес
	Вид тарифа (безлимитный/фактический/ стандарт лайт/ стандарт/ оптимальный/партнёр)
	Скорость доступа на одной абонентской линии
	Ежемесячная абонентская плата за предоставление доступа к сети Интернет рубли (с учетом НДС 18%) (по одной абонентской линии)/объем включенного трафика
	Ежемесячная абонентская плата за один IP-адрес (публичный), выделенный на существующую абонентскую линию
	Стоимость превышенного трафика за каждый Гб*** (стандарт, стандарт лайт, оптимальный)
	Плата за 1 Гб*** трафика (фактический)

5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют    положения вышеуказанного Договора и Приложений к нему.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон вышеуказанного Договора.

7. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
	За ОПЕРАТОРА

Генеральный директор ООО «ФЛЕКСЛАЙН-Н»
	За АБОНЕНТа

	___________________(Назаров Н.Ю.)

                         М.П.

	____________________(______________ MERGEFIELD "Расшифровка_подписи" )

                          М.П.

Приложение № 7

К Договору №_____И/___-____ от ___.___._____ г.

Технический акт

сдачи-приемки подключения к сети ООО "Флекслайн-Н»

ООО «Флекслайн-Н», именуемое в дальнейшем ОПЕРАТОР, в лице генерального директора Назарова Н.Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________, именуемое в дальнейшем АБОНЕНТ, в лице _______________________________________, действующего на основании ________________________________, с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что Оператор выполнил следующее:
· ОПЕРАТОР связи оказал услугу по подключению __ (____________) публичных IP-адресов на одну абонентскую линию по адресу:
1. 143400, Московская область, г. Красногорск, 65-66 км МКАД, ТВК, корпус №___:

· «Твой Дом»,________________________________________

· «Дом Мебели»______________________________________

· «Крокус Сити МОЛЛ»_______________________________

· «Крокус Экспо». Павильон 1__________________________

· «Крокус Экспо». Павильон ыв2__________________________

· «Крокус Экспо». Павильон 3 __________________________
· Иное _______________________________________________
	№
	IP-адрес

Технические параметры подключения.

	1
	Тип интерфейса
	Ethernet

	2
	Маска Сети
	255.255.255.0

	3
	Шлюз
	____.____.____.____

	4
	DNS
	195.28.33.1

	5
	DNS
	195.28.32.3

2. 142715, Московская область, Ленинский р-н, пос.Совхоз имени Ленина, 24 км МКАД
· Владение 1 – ТРК «ВЕГАС»(Каширский МОЛЛ»)________________________

·       Владение 2 – ТК «Твой Дом»________________________________________

	№
	IP-адрес

Технические параметры подключения.

	1
	Тип интерфейса
	Ethernet

	2
	Маска Сети
	255.255.255.0

	3
	Шлюз
	____.____.____.____

	4
	DNS
	195.28.33.1

	5
	DNS
	195.28.32.3

Указанные работы проведены  ____  _____________ 20___ г. в срок и с надлежащим качеством.

По выполненным и перечисленным в настоящем Акте работам Стороны претензий друг к другу не имеют. Настоящий Акт является основанием для осуществления последующих расчетов.

Все дальнейшие отношения между Оператором связи и АБОНЕНТом, касающиеся услуг связи, регулируются указанным Договором.

Настоящий Акт является неотъемлемой частью указанного Договора.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах (по одному для каждой из Сторон) и является основанием для проведения расчетов в соответствии с Договором.
	За ОПЕРАТОРА

Генеральный директор ООО «ФЛЕКСЛАЙН-Н»
	За АБОНЕНТа

	___________________(Назаров Н.Ю.)

                         М.П.
	____________________(______________ MERGEFIELD "Расшифровка_подписи" )
  М.П.